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Ro¢nik 2015/16 Cislo: 13

Dobruska 28.2.2016 Zpracoval : Petr Brandejs

Zpozdeéni ve vydani zpravodaje zpiisobila porucha pocitace v Jilemnici, kviili které jsem posledni vysledek
obdrzel az dnes vecer. Mozna by stdlo za uvahu vyuzit v tomto pripadé i jiné pocitace, které urcité viastni hraci
Z jilemnického oddilu.

Po celkem suverénnim podzimu Cerveny Kostelec utrpél na jare jiz druhou pordzku a na cele soutéze jsou
najednou 3 oddily se stejnym poctem bodii. Tak boj o postup bude jesté zajimavy.

Dohravka 12. kola:

SK Uragan Milovice B - TJ Dvar Kralové nad Labem C 12:4 2528-2508 19.02.

SK Uragan Milovice B 2528 12:4 2508 TJ Dvar Kralové nad Labem C

KOSTKA Lukas 448  2:0 436 HNYKOVA Monika
MERTLIK Filip 396  0:2 407 REJL Jii
NOSEK Tomés 418 02 460 SNYTR Jakub
VCELIS Martin (*) 401 2.0 399 GROSMAN Josef
NOSEK Jarmil 437 2.0 392 GROSMANOVA Hana
ONDRACEK Marek 428 2.0 414 SMIDOVA Katefina

stiidani: od 51. hodu: VCELIS Martin + DUSEK Radoslav
rozhod&i: JANAK Liboslav

divaka: 11

utkani trvalo: 4:15

Vysledky 13.kola:

SK Uragan Milovice B - SKK Svijany Vrchlabi D 10:6 2507-2489 26.02.
TJ Dvur Kralové nad Labem C - TJJilemnice B 12:4 2522-2374 26.02.
SKK Svijany Vrchlabi E - TJ Cerveny Kostelec C 12:4 2788-2705 26.02.
TJ Ceské Meziti¢i B - Spartak Rokytnice nad Jizerou C 12:4 2436-2329 26.02.
TJ Jilemnice A - TJ Lokomotiva Trutnov D 14:2 2403-2320 26.02.

Tabulka:

1. SKK Svijany Vrchlabi E 13 11 0 2 148:60 2530 22

2. SK Uragan Milovice B 13 11 0 2 145:63 2515 22

3. TJ Cerveny Kostelec C 13 11 0 2 137:71 2527 22

4. TJJilemnice A 13 9 0 4 141:67 2486 18

5. TJ Lokomotiva Trutnov D 13 6 0 7 98:110 2425 12

6. Spartak Rokytnice nad Jizerou C 13 4 1 8 83:125 2315 9

7. TJ Dvur Kralové nad Labem C 13 31 9 79:129 2367 7

8. TJJilemnice B 13 3 0 10 73:135 2368 6

9. SKK Svijany Vrchlabi D 13 2 2 9 71:137 2402 6
10. TJ Ceské Mezitici B 13 3 0 10 65143 2349 6



SK Uragan Milovice B 2507 10:6 2489 SKK Svijany Vrchlabi D
NOSEK Tomas 405 2.0 374 HAVEL Michal
KOSTKA Lukas 422 2:0 399 KOPECKA Eva
ONDRACEK Marek 420 02 448 VOTOCKOVA Jana
MERTLIK Filip 391 02 423 KUHOVA Marie
NOSEK Jarmil 456 2.0 414 GRACIASOVA Miloslava
JANAK Liboslav 413 02 431 GRACIAS Pavel
rozhod&i: JANAK Liboslav
divaku: 8
utkani trvalo: 4:15
TJ Dvur Kralové nad Labem C 2522 12:4 2374 TJ Jilemnice B
REJL Jifi 398 0:2 399 HORACEK Petr
SNYTR Jakub 418 02 421 FAJSTAUER Dusan
HNYKOVA Monika 420 2.0 416 MILOTOVA Kvéta
LOUDA Tom4s 414 2.0 357 BERGEMANN Lubomir
SMIDOVA Katefina 417 2:0 386 SIMEK Radek
SNYTR Martin ml. 455 2.0 395 MULLER Pavel
rozhod&i: SNYTR Martin
divaku: 25
utkani trvalo: 4:30
SKK Svijany Vrchlabi E 2788 12:4 2705 TJ Cerveny Kostelec C
TRYZNA Lukas 477 2:0 422 BOUDA Daniel
VOTOCEK Ondfej 494 2.0 462 VANEK Petr
CERMAN Vladimir 453 0:2 456 VODICKA Vladimir
TRYZNA Roman 461 2:0 417 SKODA Antonin
LIMBERSKY Tomés 458 2:0 453 LINHART Petr
STRANSKY Stépan 445  0:2 495 JANKO Pavel
rozhodé&i: TRYZNA Roman
divaki: 20
utkani trvalo: 2:30
TJ Ceské Mezifiéi B 2436 12:4 2329 Spartak Rokytnice nad
Jizerou C
NOVAK Jaroslav 383  0:2 402 STRIBRNY Roman
BERNHARD Jan 381 2.0 372 SKALOUD Ladislav
BROUCEK Milan 418 2:0 352 HARTYCHOVA Zuzana
BROUCEK Ondiej 420 2.0 411 HANOUT Pavel
ZUK Roman (*) 390 02 411 NOVOTNA Eva
VOSVRDA Milan 444 2.0 381 HARTYCHOVA Libuse

stiidani: od 31. hodu: ZUK Roman + HORACEK Michal

rozhod¢i: VOSVRDA Milan
divaka: 18
utkani trvalo: 4:40



TJ Jilemnice A 2403 14:2 2320 TJ Lokomotiva Trutnov D
JANOUSEK Jiti 424 2.0 365 NAVRATIL Zden&k
TRYZNA Pavel 368 0:2 402 BRAUN Jan
SULC Libor 403  2:0 402 KHOL Zden&k
SYS Lukés 366 2.0 365 RYSAVY Jif
VRABEC Lubo§ 422 2.0 377 SKODA Jiii
VOKSA Martin 420 2:0 409 DOLEZAL Josef
rozhodéi: VRABEC Lubos
divaki: 10
utkani trvalo: 4:45
Dopsan nasoupisku:
VCELIS Martin (Milovice, 15874)
Pofradi jednotlivci:
jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka  chyby pomér kuz. maximum
1. VOTOCEK Ondfej Vrchlabi E 4471 3040 1431 36 5/7 (512
2. NOSEK Jarmil Milovice B 4442 3014 1428 34 6/6  (498)
3. ZUZANEK Frantisek Jilemnice A 436,8 3016 1352 6,1 4/6  (477)
4. MERTLIK Filip Milovice B 4353 2959 1394 80 5/6  (500)
5. JANAK Liboslav Milovice B 4346 3045 1302 70 6/6  (500)
6. VANEK Petr C. Kostelec C 4343 3003 1339 58 6/6  (503)
7. VODICKA Vladimir C. Kostelec C 4339 2958 1381 6,7 5/6 (492
8. LIMBERSKY Tomas Vrchlabi E 4331 2963 136,8 59 6/7  (483)
9. HNYKOVA Monika Dvir Kralové C 4322 2980 1342 7,7 415  (469)
10. BOUDA Daniel C. Kostelec C 4310 2994 1316 74 6/6  (457)
11. VOSVRDA Milan C. Mezifi¢i B 4297 2986 1312 7.8 6/6  (467)
12. JANOUSEK Jifi Jilemnice A 4286 2976 131,1 89 4/6 (452
13. SYS Lukas Jilemnice A 4278 2975 130,3 86 5/6  (476)
14. TRYZNA Lukas Vrchlabi E 4258 2893 1365 655 5/7  (480)
15. CERMAN Vladimir Vrchlabi E 4256 2930 132,7 73 6/7 (500)
16. KHOL Zdené&k Trutnov D 4240 2993 1247 86 7/7  (487)
17. KOSTKA Lukas Milovice B 4228 2909 1319 7,7 5/6 (452
18. DOLEZAL Josef Trutnov D 4215 2915 1300 7.6 6/7  (455)
19. RIND Jaroslav C. Mezifi¢i B 4203 2951 1253 6,8 4/6  (441)
20. RYSAVY Jiti Trutnov D 4199 2893 1306 6,0 5/7  (439)
21. GRACIAS Pavel Vrchlabi D 4189 2951 1238 90 7/7  (454)
22. MEJZNAR Miroslav Vrchlabi E 4179 2944 1235 72 717  (471)
23. TRYZNA Pavel Jilemnice A 4170 2880 1290 6,6 4/6  (447)
24. KINCL Tomas C. Kostelec C 4157 2876 1281 86 6/6 (464)
25. JANKO Pavel C. Kostelec C 4140 2881 1259 74 5/6  (495)
26. SANDA Miroslav Milovice B 4135 2812 1323 50 4/6 (445
27. FAJSTAUER Dusan Jilemnice B 4123 2851 1272 7,7 6/6 (445
28. VRABEC Lubos Jilemnice A 411,3 286,7 1246 72 6/6  (478)
29. STRIBRNY Roman Rokytnice C 4102 2869 1233 95 7/7  (458)
30. SNYTR Martin ml. Dvur Kralové C 409,4 2894 1200 8,2 4/5 (459)
31. HANOUT Pavel Rokytnice C 409,2 2896 1195 95 7/7 (432
32. SKODA Jiti Trutnov D 4065 2872 1192 86 7/7 (445
33. REJL Jiii Dvur Kralové C 4045 2915 1130 116 5/5  (474)
34. MILOTOVA Kvéta Jilemnice B 404,1 2859 1183 110 6/6 (445
35. MRKOS Matgj C. Kostelec C 404,1 2881 116,0 114 6/6  (466)
36. ZUK Roman C. Mezifi¢i B 4039 2818 1221 105 4/6  (435)
37. HORACEK Petr Jilemnice B 4035 2799 1236 99 6/6  (460)



38.
39.
40.
41.
42,
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.

STRANSKY Stépan
GRACIASOVA Miloslava
VOKSA Martin
VEJDELEK Véclav
SULC Libor
VRABCOVA Hana
TAUCHMANOVA Radka
SMIDOVA Katefina
NAVRATIL Zdenék
MULLER Pavel

NOSEK Tomas
GROSMANOVA Hana
SKALOUD Ladislav
BERGEMANN Lubomir
SOUCEK Toma$
HAVEL Michal
BERNHARD Jan
HARTYCHOVA Libuse
NOVAK Jaroslav
BRAUN Jan
BROUCEK Milan
CVRCEK Tomas
HORACEK Michal
HARTYCHOVA Zuzana
KLUSTOVA Aneta
DUSEK Radoslav
KOTEK Petr
VOTOCKOVA Jana
VOTOCKOVA Tereza
RYZAK David
TRYZNA Roman
LINHART Petr

VAN STEELENTOVA Ilona

ONDRACEK Marek
VCELIS Miroslav
TRYZNA Roman
SKODA Antonin
NOVOTNA Eva
SNYTR Jakub
HORACEK Jan
NEUMANN David
KOLLERT Vojtéch
CHALOUPKA David
KRAL Josef

JIRKA Petr
TRYZNOVA Alena
KOPECKA Eva
LOUDA Tomas
KUHOVA Marie
ONDRACEK Dominik
BROUCEK Ondfej
GRACIASOVA Jitka
SIMEK Radek
BARTOS Jan
GROSMAN Josef
ZUZANEK Daniel
VLASOVA Eva

Vrchlabi E
Vrchlabi D
Jilemnice A
Vrchlabi D
Jilemnice A
Jilemnice A
Vrchlabi D
Dvur Kralové C
Trutnov D
Jilemnice B
Milovice B
Dvar Kralové C
Rokytnice C
Jilemnice B
Milovice B
Vrchlabi D

C. Mezifi¢i B
Rokytnice C

C. Meziii¢i B
Trutnov D

C. Meziti¢i B
Rokytnice C

C. Mezifi¢i B
Rokytnice C
Dvur Kralové C
Milovice B
Trutnov D
Vrchlabi D
Vrchlabi E
Trutnov D
Vrchlabi E

C. Kostelec C
Trutnov D
Milovice B
Milovice B
Vrchlabi E

C. Kostelec C
Rokytnice C
Dvur Kralové C
Vrchlabi E

C. Kostelec C
C. Kostelec C
Trutnov D
Jilemnice B
Milovice B
Vrchlabi D
Vrchlabi D
Dvur Kralové C
Vrchlabi D
Milovice B

Vrchlabi D
Jilemnice B

C. Kostelec C
Dvir Kralové C
Rokytnice C
Rokytnice C

402,8
402,1
401,3
400,9
400,8
395,9
394,4
394,2
391,1
389,5
389,4
389,0
388,5
386,5
382,1
381,7
380,8
379,8
378,4
378,2
3774
375,5
374,7
365,9
359,3
467,5
446,5
4415
441,4
438,3
435,5
433,7
430,3
427,0
426,5
420,7
417,0
414,5
413,3
407,0
405,4
405,0
403,3
402,5
402,0
401,3
400,6
397,2
392,3
383,0
382,9
378,5
373,5
372,0
370,7
354,5
354,0

283,0
286,9
287,8
288,1
286,9
283,2
283,4
282,0
277,3
286,4
280,7
279,3
278,2
276,4
267,0
268,9
268,9
271,2
272,0
274,2
273,6
271,7
2715
272,5
272,0
326,5
302,0
300,9
304,1
299,0
306,0
296,3
285,5
294,4
276,5
297,7
292,0
279,5
293,7
277,0
278,0
288,0
287,5
279,0
263,0
280,2
280,5
284,3
276,5
291,0
273,4
263,5
263,0
264,0
260,7
252,3
270,0

119,8
115,2
113,6
112,8
113,9
112,7
111,0
112,2
113,9
103,2
108,7
109,7
110,3
110,1
1151
112,8
111,8
108,6
106,4
104,0
103,8
103,9
103,3

93,4

87,3
141,0
144.5
140,5
137,3
139,3
129,5
137,3
1448
132,6
150,0
123,0
125,0
135,0
119,7
130,0
127,4
117,0
115,8
123,5
139,0
1211
120,1
112,8
115,8

92,0
109,5
115,0
110,5
108,0
110,0
102,3

84,0

1,7
9,4
9,7
10,1
9,2
9,4
11,1
9,3
8,4
11,7
12,9
10,6
9,6
12,1
91
10,3
10,8
12,8
10,9
12,8
14,0
10,7
19,2
15,4
18,5
55
58
4,6
4,5
2,3
6,0
4,7
5,7
5,4
6,5
8,3
9,0
8,0
11,0
3,0
6,6
8,0
10,5
9,8
50
9,2
10,8
12,5
10,8
13,0
12,9
9,5
15,5
11,0
11,8
15,8
18,0

6/7
6/7
416
6/7
6/6
5/6
5/7
5/5
5/7
6/6
5/6
415
5/7
6/6
416
5/7
6/6
6/7
6/6
6/7
5/6
5/7
416
717
415
2/6
217
417
217
217
217
3/6
217
1/6
2/6
3/7
1/6
217
3/5
1/7
2/6
1/6
217
3/6
1/6
317
417
2/5
417
1/6
3/6
1/7
2/6
1/6
3/5
417
1/7

(494)
(453)
(438)
(455)
(446)
(420)
(461)
(443)
(429)
(442)
(418)
(430)
(425)
(416)
(418)
(460)
(426)
(415)
(432)
(429)
(418)
(418)
(439)
(419)
(394)
(505)
(462)
(479)
(480)
(449)
(440)
(453)
(451)
(438)
(429)
(461)
(417)
(418)
(460)
(407)
(447)
(405)
(425)
(447)
(402)
(459)
(478)
(414)
(423)
(383)
(420)
(389)
(386)
(372)
(399)
(425)
(354)



HRONOVA Kristyna Jilemnice B 352,7
BETAKOVA Renata Trutnov D 348,0
GRUNTHAL Miroslav Dvur Kréalové C 339,3
NOVOTNY Jan Jilemnice A 336,0
SLOVIK Jan Trutnov D 322,0

NejblizSi zapasy:

14. kolo

252,7 100,0
269,0 79,0
236,5 102,8
249,0 87,0
228,3 93,7

10,5
17,0
15,0
16,0
14,0

2/6
1/7
3/5
1/6
317

(380)
(348)
(357)
(336)
(349)

03.03.16
04.03.16
04.03.16
04.03.16
04.03.16

¢t
pa
pa
pa
pa

17:00
17:00
17:00
17:00
17:00

Spartak Rokytnice nad Jizerou C - SKK Svijany Vrchlabi E

SKK Svijany Vrchlabi D - TJ Jilemnice A

vvvvv

TJ Lokomotiva Trutnov D - TJ Ceské Mezifi&i B

TJ Cerveny Kostelec C - TJ Dvir Kralové nad Labem C

TJ Jilemnice B - SK Uragan Milovice B



